

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

M og M Hairstyle ApS

Torvet 3
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 87 95 43

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2024

Maria Johns Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M og M Hairstyle ApS Torvet 3 5700 Svendborg Telefon: 62 22 48 00 CVR-nr.: 32 87 95 43 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 20. april 2010 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Maria Johns Nielsen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med frisørsalon og detailbutik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 317.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.143.846.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	2	2.489.984	2.380.851
Personaleomkostninger	1	-2.073.258	-2.015.885
Resultat før afskrivninger		416.726	364.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-2.176
Resultat før finansielle poster		416.726	362.790
Finansielle indtægter		470	0
Finansielle omkostninger		-9.068	-12.679
Resultat før skat		408.128	350.111
Skat af årets resultat		-90.662	-77.238
Årets resultat		317.466	272.873
Overført resultat		317.466	272.873
		317.466	272.873

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		104.363	88.462
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.363</u>	<u>138.462</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.363</u>	<u>138.462</u>
Færdigvarer og handelsvarer		304.252	263.342
Varebeholdninger		<u>304.252</u>	<u>263.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.826	7.051
Andre tilgodehavender		1.000	8.754
Periodeafgrænsningsposter		27.329	16.828
Tilgodehavender		<u>31.155</u>	<u>32.633</u>
Likvide beholdninger		<u>1.685.620</u>	<u>1.640.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.021.027</u>	<u>1.936.853</u>
Aktiver i alt		<u>2.175.390</u>	<u>2.075.315</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.063.846</u>	<u>746.380</u>
Egenkapital		<u>1.143.846</u>	<u>826.380</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>244.214</u>	<u>339.692</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>244.214</u>	<u>339.692</u>
Deposita og modtaget forudbetaling fra kunder		70.346	72.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.853	226.092
Selskabsskat		79.300	73.390
Anden gæld		<u>512.831</u>	<u>537.403</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>787.330</u>	<u>909.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.031.544</u>	<u>1.248.935</u>
Passiver i alt		<u>2.175.390</u>	<u>2.075.315</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Særlige poster	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	746.380	826.380
Årets resultat	0	317.466	317.466
Egenkapital 30. juni 2024	<u>80.000</u>	<u>1.063.846</u>	<u>1.143.846</u>

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.717.140	1.713.214		
Pensioner	146.899	120.412		
Andre omkostninger til social sikring	81.461	84.123		
Andre personaleomkostninger	127.758	98.136		
	<u>2.073.258</u>	<u>2.015.885</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>		
2 Særlige poster				
Kompensationer				
Kompensation (Covid-19)	1.131	36.389		
	<u>1.131</u>	<u>36.389</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	339.692	244.214	0	0
	<u>339.692</u>	<u>244.214</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser				
Lejeaftale				
Inden for et år			17.100	17.100
Mellem 1 og 5 år			47.025	64.125
			<u>64.125</u>	<u>81.225</u>

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemålet Torvet 3, Svendborg. Forpligtelsen udgør ca. 179.000 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Johns Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maria Johns Nielsen

Direktør

ID: 5d754501-a7e9-45b7-860f-05297a409d6e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 21:27:13

Underskrevet med MitID



Maria Johns Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maria Johns Nielsen

Dirigent

ID: 5d754501-a7e9-45b7-860f-05297a409d6e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 21:27:13

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 21:49:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3d53dbgrPUJ252171597

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.